旭荣新材料 购买办公用纸 100,000.00 2,654.87

2023 年半年度报告

36 / 137

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

,

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

√适用 □不适用

事项概述 查询索引

公司向桦茂科技增资 10,000.00万元，增资完成

后公司将直接持有桦茂科技 66.67%股权。

详见公司于 2023年 6月 10日在上海证券交易所

披露的《恒盛能源股份有限公司关于向关联方增

资收购股权暨关联交易公告》（2023-026）

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

37 / 137

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

38 / 137

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：万股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股份 14,889 74.45 0 0 5,955.6 0 5,955.6 20,844.6 74.45

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 14,889 74.45 0 0 5,955.6 0 5,955.6 20,844.6 74.45

其中：境内非国有法人

持股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持

股

14,889 74.45 0 0 5,955.6 0 5,955.6 20,844.6 74.45

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

境外自然人持

股

0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股

份

5,111 25.55 0 0 2,044.4 0 2,044.4 7,155.4 25.55

1、人民币普通股 5,111 25.55 0 0 2,044.4 0 2,044.4 7,155.4 25.55

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 20,000 100.00 0 0 8,000 0 8,000 28,000 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2023年 3 月 28日召开第二届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于公司 2022

年度利润分配及资本公积转增股本方案的议案》，公司向全体股东每 10股派发现金红利 6.00元

（含税），以资本公积金每 10股转增 4股，本次资本公积转增股本后，公司的总股本为 280,000,000

股，该议案已经公司 2022年年度股东大会审议通过。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

2023 年半年度报告

39 / 137

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位： 万股

股东名称
期初限售

股数

报告期解

除限售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售日

期

余国旭 6,362 0 2,544.8 8,906.8 首发限售 36 个月 2024.8.19

杜顺仙 4,166 0 1,666.4 5,832.4 首发限售 36 个月 2024.8.19

余恒 2,192 0 876.8 3,068.8 首发限售 36 个月 2024.8.19

余杜康 2,136 0 854.4 2,990.4 首发限售 36 个月 2024.8.19

余国升 33 0 13.2 46.2 首发限售 36 个月 2024.8.19

合计 14,889 0 5,955.6 20,844.6 / /

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 25,462

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：万股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期

内增减

期末持股

数量
比例(%)

持有有限售

条件股份数

量

质押、标记或

冻结情况
股东性质

股份状

态
数量

余国旭 2,544.8 8,906.8 31.81 8,906.8 无 0 境内自然人

杜顺仙 1,666.4 5,832.4 20.83 5,832.4 无 0 境内自然人

余恒 876.8 3,068.8 10.96 3,068.8 无 0 境内自然人

余杜康 854.4 2,990.4 10.68 2,990.4 无 0 境内自然人

赵兴旺 85.82 110.78 0.40 0 无 0 境内自然人

高华－汇丰－

GOLDMAN, SACHS

& CO.LLC

68.2749 69.814 0.25 0 无 0 其他

徐洁芬 16 56 0.20 0 无 0 境内自然人

饶锦龙 -8.77 55 0.20 0 无 0 境内自然人

王建国 14.126 51.226 0.18 0 无 0 境内自然人